
UCHWAŁA NR X/113/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 147.173,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 123.800,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
(per saldo) 23.373,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 147.173,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 63.262,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
(per saldo) 83.911,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 8 zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 
o kwotę 20.206,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w § 9 zwiększa się wydatki na dotacje udzielane z budżetu o kwotę 47.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6144



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6144



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/113/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

750 Administracja publiczna 130 853,00 -800,00 0,00 130 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

8 045,00 -800,00 0,00 7 245,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 337 568,00 0,00 94 600,00 32 432 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 400 000,00 0,00 94 600,00 494 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 862 365,00 0,00 30 000,00 3 892 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 604 500,00 0,00 0,00 604 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 108 500,00 0,00 30 000,00 138 500,00

bieżące razem: 67 035 845,49 -800,00 124 600,00 67 159 645,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 970 500,00 0,00 0,00 1 970 500,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6144



600 Transport i łączność 10 347 636,89 -3 291 366,00 3 314 739,00 10 371 009,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 048 878,89 0,00 0,00 6 048 878,89

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 291 366,00 -3 291 366,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 3 314 739,00 3 314 739,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 596 597,11 -300 000,00 300 000,00 14 596 597,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 217 964,11 0,00 0,00 10 217 964,11

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 185 000,00 0,00 300 000,00 485 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 100 000,00 -300 000,00 0,00 2 800 000,00

majątkowe razem: 26 284 906,46 -3 591 366,00 3 614 739,00 26 308 279,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 607 515,46 0,00 0,00 17 607 515,46

Ogółem: 93 320 751,95 -3 592 166,00 3 739 339,00 93 467 924,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 578 015,46 0,00 0,00 19 578 015,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6144



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/113/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 16 163 747,98 2 073 366,25 753 366,25 0,00 753 366,25 1 
320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 090 381,73 14 090 381,73 6 694 009,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 16 182 747,98 2 080 366,25 760 366,25 0,00 760 366,25 1 
320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 102 381,73 14 102 381,73 6 694 009,01 0,00 0,00

przed zmianą 9 631 728,30 675 732,00 675 732,00 0,00 675 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 955 996,30 8 955 996,30 1 584 023,58 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 9 650 728,30 682 732,00 682 732,00 0,00 682 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 996,30 8 967 996,30 1 584 023,58 0,00 0,00

przed zmianą 17 927 089,82 1 611 852,03 1 611 852,03 0,00 1 611 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 315 237,79 16 315 237,79 12 716 895,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 17 942 089,82 1 626 852,03 1 626 852,03 0,00 1 626 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 315 237,79 16 315 237,79 12 716 895,72 0,00 0,00

przed zmianą 16 767 348,79 1 388 199,00 1 388 199,00 0,00 1 388 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 379 149,79 15 379 149,79 12 716 895,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 16 782 348,79 1 403 199,00 1 403 199,00 0,00 1 403 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 379 149,79 15 379 149,79 12 716 895,72 0,00 0,00

przed zmianą 9 775 733,00 9 596 783,00 9 337 319,00 7 605 468,00 1 731 851,00 9 500,00 231 678,00 18 286,00 0,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 9 779 933,00 9 600 983,00 9 341 519,00 7 605 468,00 1 736 051,00 9 500,00 231 678,00 18 286,00 0,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 980 036,00 7 801 086,00 7 775 086,00 6 684 954,00 1 090 132,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 7 984 236,00 7 805 286,00 7 779 286,00 6 684 954,00 1 094 332,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 200,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 644,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 336 556,00 336 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 200,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów 

wartościowych, zmniejszenie -3 644,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6144



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

po zmianach 336 556,00 336 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 428 643,02 23 702 209,70 21 540 022,21 17 730 502,00 3 809 520,21 1 
611 603,35 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 726 433,32 2 726 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 412,00 10 412,00 10 412,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 424 055,02 23 712 621,70 21 550 434,21 17 730 502,00 3 819 932,21 1 
611 603,35 122 674,00 427 910,14 0,00 0,00 2 711 433,32 2 711 433,32 1 278 946,28 0,00 0,00

przed zmianą 6 159 085,64 5 974 086,00 5 437 972,00 4 263 663,00 1 174 309,00 503 584,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 184 999,64 184 999,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 6 144 085,64 5 974 086,00 5 437 972,00 4 263 663,00 1 174 309,00 503 584,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 169 999,64 169 999,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 978 303,45 881 169,77 475 474,45 30 436,00 445 038,45 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 2 097 133,68 2 097 133,68 1 278 946,28 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 412,00 10 412,00 10 412,00 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 988 715,45 891 581,77 485 886,45 30 436,00 455 450,45 0,00 44 440,00 361 255,32 0,00 0,00 2 097 133,68 2 097 133,68 1 278 946,28 0,00 0,00

przed zmianą 6 505 905,92 5 308 677,92 4 592 501,45 9 513,00 4 582 988,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 197 228,00 1 197 228,00 326 147,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 206,00 -22 206,00 -22 206,00 0,00 -22 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 200,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 583 899,92 5 338 971,92 4 622 795,45 9 513,00 4 613 282,45 5 000,00 0,00 711 176,47 0,00 0,00 1 244 928,00 1 244 928,00 326 147,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 350,00 118 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 462,00 76 731,00 71 731,00 0,00 71 731,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 731,00 612 731,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 206,00 -20 206,00 -20 206,00 0,00 -20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 669 256,00 56 525,00 51 525,00 0,00 51 525,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 731,00 612 731,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 575,00 30 575,00 30 575,00 0,00 30 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 60 575,00 60 575,00 60 575,00 0,00 60 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 685,00 311 533,00 311 533,00 0,00 311 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 347 185,00 332 033,00 332 033,00 0,00 332 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 152,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 405 300,00 2 365 300,00 277 500,00 15 000,00 262 500,00 2 
087 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 211,00 39 211,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2 444 511,00 2 365 300,00 277 500,00 15 000,00 262 500,00 2 
087 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 211,00 79 211,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 317 500,00 277 500,00 277 500,00 15 000,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 211,00 39 211,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 356 711,00 277 500,00 277 500,00 15 000,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 211,00 79 211,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 
508 324,41 66 543 798,57 44 980 645,81 28 768 421,00 16 212 224,81 5 

134 380,35 13 153 032,37 2 935 540,04 0,00 340 200,00 34 964 525,84 34 964 525,84 21 015 998,01 0,00 0,00

zmniejszenie -41 650,00 -26 650,00 -23 006,00 0,00 -23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 644,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 823,00 89 912,00 89 912,00 0,00 89 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 911,00 98 911,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 101 
655 497,41 66 607 060,57 45 047 551,81 28 768 421,00 16 279 130,81 5 

134 380,35 13 153 032,37 2 935 540,04 0,00 336 556,00 35 048 436,84 35 048 436,84 21 015 998,01 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6144



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/113/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu miasta Radzionków w 2019 r.

Dział Rozdział Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych        +47.700,00    

Dotacje celowe             +47.700,00    

900 90005 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
realizację Programu Ograniczenia Nieskiej Emisji dla Gminy Radzionków

+47.700,00

Ogółem +47.700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6144


		2019-09-06T08:41:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




